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Komisioni per ndarjen e bursave i Universitetit Publik "Kadri Zeka" ne Gjilan, ne baze te Vendimit te Keshillit Drejtues me numer te 
references 0211769 te dates 1 0.11. 2020, pas shqyrtimit te aplikimeve mori kete: 

VENDIM 

Per ndarjen e bursave universitare per vitin akademik 2019/2020 

Kandidatet te cilet i plotesojne kushtet sipas konkursit per ndarjen e bursave, ne nivelin bachelor dhe master, me note mesatare mbi 8.50 
per studentet e Fakultetit te Edukimit, Ekonomik, Juridik si dhe programet master: E-Qeverisja dhe Qeverisja Lokale dhe Shoqeria 
Demokratike, dhe me note mesatare mbi 8.00 per studentet e Fakultetit te Shkencave Kompjuterike dhe te Shkencave Aplikative 

Nr. Emri dhe mbiemri Fakulteti Viti i r·egjistrimit ne Viti aktual i Nota mesatare 
Fakultet studimeve 

1 Albina Behluli Edukim 2019/2020 II 9.60 
- ---

1 Edukim 
- r -· -

2 Ardita Rexhepi 2019/2020 II 9.40 
- - --- - --- ......_ __ _....._ __ - -

3 F ortese Hasani Edukim 2019/2020 II 9.30 
~-- - ~-- -~- - -- - ~---- ., __ ..._ _ _.._ --- ~-~----- - -

4 Gresa Mehmeti Edukim 2019/2020 II 9.10 
- -- - + - --- - + --- -- -- -. 

5 V alza Tasholli Edukim 2019/2020 II 9.00 
---- --- --·-· ---· 



T 

6 Vera Haj dini Edukim 2019/2020 II 9.00 
. -

7 Rina Shabani Edukim 2019/2020 II 9.00 
I T 

8 Arbise Krasniqi Edukim I 2019/2020 II 8.80 I 
L l-- - ----

9 Doruntine Rexhepi Edukim 2019/2020 II 8.80 I 

10 r J -- -T"-- ' 
Mirlinda Bislimi Edukim 2019/2020 II 8.50 

~ ~ .. 
11 VIera Hamiti Edukim 2019/2020 II 8.50 

12 Elsa Karaliti Edukim 2018/2019 III I 9.33 
- ' 13 Elza Latifaj Edukim 2018/2019 III 9.29 

14 Elmedine Bislirni Edukim 2018/2019 III 
r 

9.24 
- - -- --t-

15 Liona Bllaca Edukim 2018/2019 III 9.24 
T r-

16 Genise Kastrati Edukim I 2018/2019 III 9.10 I 

-- - . ---- - . ---- j_ t 
17 Shkurte Gajtani Jakupi Edukim I 2018/2019 III 9.05 

18 Blerina Morina Edukim t 2018/2019 I III 9.05 

19 Leonore Sopi Edukim 2018/2019 III 9.05 
- ---- - - ~ - t - - --... 

20 Lindone Sahiti Edukim 2018/2019 I III 9.05 
- ------ --- . - ~ 

21 Ardita Agaj Edukim 2018/2019 III 9.00 
- -- - --+-- 8.95 

22 V almira Alili Edukim 2018/2019 III 
- - ---·------

23 Edita Kuqi Edukim 2018/2019 III ---t -- 8.95 ----- - -- ---- r- . - -- -,..- -
24 Erande Muslijaj Edukim 2018/2019 III 8.81 

-- -- - -- - -- -- .. --- --
25 Shkurte Zuka Edukim 2018/2019 III 8.62 

- --r--
26 Liri Pajaziti Edukim 2018/2019 III 8.57 

-- ·-- -- --- - - -__ ..... -- ----+--
___ ,_ __ 

27 Bleona Hajdari Edukim 2018/2019 III 8.52 

28 Florese Zeqiri Edukim 1 2018/2019 I III 8.52 -- .l -- -· . - -- r- - -~--

29 Arigoneta Shabij a Edukim 

---- j_ -

2017/2018 IV 9.52 I 
- ~ .. ·---· ·- -- -- - ----- -

26i7;2oi-8 _ ·_--j-_-- -- --.-- ---1 
30 Arlinda Neziri Edukim IV 9.15 I 

-------------- -- - - ~ ·-
31 Albiona Zeneli Edukim 2017/2018 IV 9.15 

32 r r T 

Djellza Berisha Edukim 2017/2018 IV I 9.09 
- .. - ·- - -- -- -- - - .. ·---"'"-- --+- --· 

33 Luljeta Beqiraj Edukim 2017/2018 IV 9.03 



34 Adelina Halili Edukim 2017/2018 IV 9.03 
~ 

35 Suhela Ahmeti Edukim 2017/2018 IV 9.00 

T 
j 

36 Gentiana Halimi Edukim 2017/2018 IV 8.94 I 

-- . . .. .i 

37 Flakrona Gashi Edukim 2017/2018 IV \ 8.94 
I 

38 Dafine Syla Edukim 2017/2018 IV 
T 

8.94 l 
39 Donika Gashi Edukim 2017/2018 IV I 8.88 

r 

40 Enriketa Mujaj Edukim 2017/2018 IV 8.76 
- . - - + ... -- --

41 Rinesa J akupi Edukim 2017/2018 IV 8.70 

42 Arbesa Thaqi Edukim 
T 

2017/2018 
T 

IV 8.67 I 
1 I - r -

43 Mirlinde Kastrati Edukim I 2017/2018 I IV 8.67 
-

-----1-. r - - --
44 Ilir Xhafaj Edukim 2017/2018 IV 8.64 

~ - ------- - - -·· ~ --· -- --+-
45 Valentina Ahmeti Edukim 2017/2018 IV 8.58 

·~- - --~- ... - .. _____ "--- --- ~- ...... A.- --·-- - ...,_. ________ ----- ------

46 Edona Gashi Edukim 2017/2018 IV 8.58 

47 Edlire Zymberi Edukim 2017/2018 IV 8.52 
,. r 48 Ilire Salihu Ekonomik 2019/2020 II 9.78 

- - ----L- - - --- ---y-
49 Erdonita Matoshi Ekonomik 2019/2020 II 9.70 

- II - r - j 

so Almedina Mehmeti Ekonomik 2019/2020 9.70 
- --- -- - II--~-
51 Lindita Canaj Ekonomik 2019/2020 9.50 

52 1 Arianita Selimi Ekonomik 2019/2020 _II _ _t_ 9.10 
- - ----

53 Kudret Ibrahimi Ekonomik 2018/2019 III I 9.90 
r 

54 Qendresa Muji Ekonomik 2018/2019 III 9.74 
- -- ~ - ~ ---~-

55 Florim Hajdini Ekonomik 2018/2019 III 9.53 

. t --- l - ___ __. _____ 

56 Besa Ajeti Ekonomik 2018/2019 III 9.37 
- - - --

57 Erina Kryeziu Ekonomik I 2018/2019 III 9.05 

.. _J ___ - r -~--

58 V aldrin Sallahu Ekonomik 2018/2019 III 9.00 
- ---- -- --- -- - ·- L-- ---------

59 Qendrese Selmani Ekonomik I 2018/2019 I III 9.00 
-·----- ·-- - -~·- -- ··r -· . . --+-----

60 Elisa Dogani Ekonomik I 2018/2019 III 8.80 
--- - - - ----- -- _--...~.. ___ 

--+-- - --~-

61 Belkis Sherifi Ekonomik 2018/2019 III 8.74 
- -- - -- ·- +--· - + -
62 Kujtime Jakupi Ekonomik 2018/2019 III __ j -- 8.65 

- - --- - -- - -· -···- - - -_, - --
63 Vlere Avdiu Juridik 2019/2020 II i 10.00 



64 Qendrese Ademi Juridik 2019/2020 II 9.80 . 
65 Leurina Guda Juridik 2019/2020 II 9.30 

T ~ 

66 Agnesa V ranovci Juridik 2019/2020 I II 9.30 
J i - - -

67 Aferdita Agaj Juridik 2019/2020 II 9.20 

-t 
r - -

68 Lirona Musliu Juridik 2019/2020 II 9.00 
--~- ---- ------• ---~ 

69 Monika Hyseni Juridik I 2018/2019 III 9.24 

10 Luela Agaj Juridik t 2018/2019 III 9.19 I I 
L L ' 

71 Riona Shala Juridik 2018/2019 III 9.05 I 

72 Besarta Sejdiu Juridik 2017/2018 IV I - 10.00 I 
73 Gresa Xhaqkaj Juridik 2017/2018 IV i 9.71 

- J.._ ___ 

74 Valon Ismajli Juridik 2017/2018 IV I 9.65 
- - - -·· - ~ . r 75 Erblina Haziri Juridik 2017/2018 IV I 9.48 

- - - - T 
76 Kosovare Syla Juridik 2017/2018 IV 9.45 

-- - ---- -- .f.. ·-

77 Agnesa Krasniqi Juridik 2017/2018 IV 9.32 
-- - ~ --- . - . - -- - - - ··--·"!" .. ·-· r-- -. ·--· 

Selatin Kryeziu Juridik I 2017/2018 IV 9.29 78 - - ~ .. -
79 Ardita Daku Juridik 2017/2018 I IV 9.06 ! - -

_ _I I 
-

80 Rina Isufi Juridik 2017/2018 IV 9.00 
- -- - - - ------- -

81 Elmira Uruqi Juridik i 2017/2018 IV 9.00 
- -- t - r 82 <;::lirim Rexhi Juridik 2017/2018 IV 8.90 



Kandidatet te cilet i plotesojne kushtet sipas konkursit per ndarjen e bursave, ne nivelin bachelor, me note mesatare mbi 8.00 per 
studentet e Fakultetit te Shkencave Kompjuterike dhe te Shkencave Aplikative 

Nr. Emri dhe mbiemri Fakulteti Viti i regjistrimit Viti aktual i Nota mesatare 
ne Fakultet studimeve 

1 Bekim Frangu ~hkenca_Kompjuterike ~+-_ 2019/2020 II 9.33 
- - -·- - ---.-- ·- ~ -.·----"" 

2 Erblina Qeli Shkenca Kompjuterike 2019/2020 II 9.33 - - -- - -- .... __ - ---.....!.----· 
3 Englantine A vdyli Shkenca Kompjuterike 1 2019/2020 II 9.17 

Shkenc~ Kompjuterike r --- -- -- _____ 'r' ____ 

I 4 Lorita Rahimi 2019/2020 II _J ---· 9.08 
- - --- - - ~ .. ------ ~ ---- . - - ·---

5 Arlinda Halimi Shkenca Kompjuterike 2019/2020 II 
I 

9.00 
- -

2 019/2020 +- II i-- H~ 
--

6 Sara Keqmezi Shkenca Kompjuterike - - - -- - - --- -- - - -- - - - --· 7 Altin Shabani Shkenca Kompjuterike 2019/2020 I II 
-- -- . -----------· f"'---- _. _ _. _ --

j _____ ~I 
-, 

8 Edona Hal imi Shkenca Kompjuterike 2019/2020 
--- - --- --.1.----

9 Rina Osmani Shkenca Kompjuterike 2019/2020 I 8.33 ,_____ - - ~ - - ----
10 VIera Bllaca Shkenca Kompjuterike 2018/2019 9.73 .. - -- --- ~ ---- - -- - --+--- - -.- - ~-- -
11 Donat Dalipi Shkenca Kompjuterike 2018/2019 III 9.64 

- -- - -· - - -

~r - ~~::;~~: 
, ... .... ~. _,_..._. --- -i-- --- -

12 Shkurte Dushica Shkenca Kompjuterike III 9.45 
-- ---- - -~ --------

13 Ira Salihu Shkenca Kompjuterike III 9.36 - --- - - -- ~--- - - --·. -
14 Blend Kurti Shkenca Kompjuterike 2018/2019 III 9.05 

-- -· - -- ---- --- -·- ------------ -- - ·- ----'---- - --I 15 Medina Sherifi Shkenca Kompjuterike I 2018/2019 III 9.00 
I -- - r 

-L-. 
- -L -I 

16 Januz Hajrullahu Shkenca Kompjuterike I 2018/2019 III 8.09 I 
I - -- - - - -+--- -- -- - -- - -17 Vlere Mustafa Shkenca Aplikative 2019/2020 I II I 9.64 

~ - - --- -·- - -

_:::: i{:~;~~! f -:: ----~--- -- --
18 Astrit Kastrati Shkenca Aplikative 9.27 

- - ---- - - ------- ---,- -- ---1 19 Festa Hyseni Shkenca Aplikative 8.91 
- t- - -----1 

20 Alberina Duraku Shkenca Aplikative I 8.55 
- - - .. - - - - - -- --· ----- ----· 1. - ------

21 Lira Shaqiri Shkenca Aplikative 2019/2020 II 8.55 j -- - - - ----·-+- - -- - r --
22 Eremire Ali u Shkenca Aplikative 2019/2020 II 8.45 I 

I 



Kandidatet te cilet i plotesojne kushtet sipas konkursit per ndarjen e bursave, ne nivelin master, me note mesatare mbi 8.50 

Nr. Emri dhe mbiemri Programi Viti i regjistrimit Viti aktual i Nota mcsatare 

1 F abiona Islami 
--- - -

I 2 Bedredin Bajrami 
- - - --

3 Diana Ker<;eli 

4 Zijavere Keqmezi Rexhepi 

5 Adonis Tahiri 

-
6 Egzone Rifati 

----- -
7 Malsore Mehmeti 

8 Skender Hamza 

------- -
9 Ibrahim V oci 

Gjilan, me: 30.11.2020 

ne Fakultet studimeve 
E- Qeverisja 

E - Qeverisja 

E- Qeverisja 
- -

2019/2020 
- -·-
2019/2020 

·--· ---
2019/2020 

Qeverisja Lokale dhe 2019/2020 
Sh~ria Demokratike _ 

II 

II 

II 

II 

Qeverisja Lokale dhe 2019/2020 II 
_Sh2_g~ria Q_e1polqatike ~ _ _ __ 
Qeverisja Lokale dhe 

1 
2019/2020 II 

Sh2_g_eria l_?eipQkr~tike l _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

-+--

9.3 

9.1 

9 

9.86 

9.71 

9.50 

9.29 Qeverisja Lokale dhe I 2019/2020 II 

~~~~;~;aZ~~~tr~~~~ -f1 

--2o-19!2o2o ·· -~----- fi I 8.64 

_§ho~ia_pemo~at~ke _ _ _ _ _ _ L _ __ _ _ __ ;__ _ 

Qeverisja Lokale dhe : 2019/2020 II 8.57 

-----1 
--1 

--

---

~h_~c@!'iaQ~g_!<!~~ti~e_____ _ _______________________________________ _ 

., ..... ........ 
. .......... / "' .-r ... ..,: .... fr' 

_,~· .:·:\\~ 
1. N evzad Halimi, kryetar 

2. MensurAjeti, anetar .~~ ;·' .; ~: __ ~'_V)l 
3. Burim Ademi, anetar r:=:sz:r-~ . ...-/ .. _)~~ 

r·~.~ /~~ 
t. -

-~II}.. j"""'t(.."}, 
~ ... ~-


